[image: image1.jpg]

	МОРКО
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января  2018 г.  № 23
О внесении изменений в постановление
Администрации Моркинского муниципального района
от 16 октября 2017 года № 542

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131- ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления                 в Республике Марий Эл схем размещения нестационарных торговых объектов       на территории муниципальных образований, утвержденным постановлением Правительства Республики Марий Эл от 01.12.2010 года  №324 «О схемах размещения нестационарных торговых объектов», Уставом муниципального образования «Моркинский муниципальный район» в целях создания условий         по обеспечению жителей муниципального образования «Моркинский муниципальный район» услугами торговли, Администрация Моркинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Моркинского муниципального района  «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов    на территории муниципального образования «Моркинский муниципальный район» от 16 октября 2017 года № 542,(далее - постановление) следующее изменение:

- приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет - портале Республики Марий Эл, опубликовать в районной газете «Моркинская земля»          в десятидневный срок со дня утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района Тихонову А.М.

         Глава Администрации
Моркинского муниципального района                                 А.А.Иванов
Приложение к постановлению Администрации Моркинского муниципального района
от 24 января  2018 года № 23
Приложение № 1
к постановлению
Администрации Моркинского муниципального района
от  16 октября  2017 года № 542

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Моркинский муниципальный район»
	№ п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта (адрес)
	Площадь нестационарного торгового объекта

(кв.м)
	Цель использования (специализация) нестационарного торгового объекта
	Ассортимент продаваемых товаров
	Планируемый срок размещения (период функционирования)нестационарного торгового объекта

	1.
	пос. Октябрьский, ул. Первомайская 17а
	37,0
	Торговля
	Смешанный ассортимент продовольственных товаров
	с 2018 года

 по 31.12.2020г.